ГЛАВА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от шюш^

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
КУЬЙГАЛХО

У К А З

г. Грозный №/?J

О назначении Секретаря Совета экономической и общественной
безопасности Чеченской Республики

1. В соответствии со статьей 68 Конституции Чеченской Республики
назначить Усмаева Вахита Абубакаровича Секретарем Совета экономической
и общественной безопасности Чеченской Республики.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава
Чеченской Респу Т:К. Кадыров